
 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva relativa all’affidamento tramite RDO APERTA su MEPA, di una 
fornitura di “Cartucce toner e materiali di consumo, originali e/o rigenerati, per stampanti e 
fotocopiatrici di marca HP e Xerox per un periodo di 18 mesi”,  

Lotto1 CIG 8851039C6F; Lotto 2 CIG 8868778B1F 
 

Il DIRETTORE 
VISTO il decreto legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante il “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 
 
VISTA la Determina a contrarre n. 5468 del 07-09-2021 con cui è stata deliberata la procedura di 
cui all’oggetto; 
 
CONSIDERATO che il termine di ricezione delle offerte era scaduto il giorno 05-10-2021 ore 12:00 
per entrambi i Lotti; 
 
VISTO che entro il suddetto termine hanno presentato offerta gli operatori di seguito riportati: 
 
Lotto1 CIG 8851039C6F: 

 Carto Copy Service, partita iva 04864781002 

 Data Print S.R.L., partita iva 04432610014 

 Eco laser Informatica, partita iva 04427081007 

 Errebian, partita iva 02044501001 

 Expert-Toner S.R.L., partita iva 01776340620 

 Kit Ufficio, partita iva 02529780278 

 Lyreco Italia SRL, partita iva 11582010150 

 Myo S.P.A., partita iva 03222970406 

 Promo Rigenera SRL, partita iva 01431180551 

 Tecno Office Global SRL, partita iva 01641800550 

 Top Service International SRLS, partita iva 08711891211 
 
Lotto 2 CIG 8868778B1F 

 Carto Copy Service, partita iva 04864781002 

 Data Print S.R.L., partita iva 04432610014 

 Eco laser Informatica, partita iva 04427081007 

 Expert-Toner S.R.L., partita iva 01776340620 

 Myo S.P.A., partita iva 03222970406 

 Promo Rigenera SRL, partita iva 01431180551 

 Tecno Office Global SRL, partita iva 01641800550 

 Top Service International SRLS, partita iva 08711891211 
 



 

 
VISTO il verbale relativo alla procedura di gara da cui si evince che per entrambi i lotti, tutti gli 
operatori partecipanti erano stati ammessi in quanto la valutazione della fase amministrativa 
risultava conforme, si riporta di seguito una tabella riassuntiva inerente gli operatori ammessi ed 
esclusi in fase di valutazione dell’offerta economica; 
 

LOTTO1 

Nome Operatore Ammessi Esclusione 
Carto Copy Service,   Anomalia dell’offerta 

Data Print S.R.L  Compilazione file offerta economica errata, pertanto non 
si è proceduto all’apertura busta economica 

Eco laser Informatica,   Anomalia dell’offerta 

Errebian Ammesso  

Expert-Toner S.R.L., Ammesso  

Kit Ufficio   

Lyreco Italia SRL  Compilazione parziale del file offerta economica pertanto 
non si è proceduto all’apertura busta economica 

Myo S.P.A., Ammesso  
Promo Rigenera SRL Ammesso  
Tecno Office Global SRL Ammesso  
Top Service International 
SRLS 

Ammesso  

 

Lotto 2 

Nome Operatore Ammessi Esclusi 
Carto Copy Service,  Ammesso  
Data Print S.R.L  Compilazione file offerta economica 

errata, pertanto non si è proceduto 
all’apertura busta economica 

Eco laser Informatica,  Ammesso  
Expert-Toner S.R.L.,  Anomalia dell’offerta 

Myo S.P.A., Ammesso  

Promo Rigenera SRL  Anomalia dell’offerta 

Tecno Office Global SRL Ammesso  

Top Service International SRLS Ammesso  

 
 
CONSIDERATO che il disciplinare di gara prevedeva che l’aggiudicazione avvenisse in favore 
dell’offerta selezionata con il criterio di aggiudicazione del  prezzo più basso, in conformità dell’art. 
95, comma 4, del d.lgs. n. 50 del 2016; 
 

 
DISPONE 

 



 

L’aggiudicazione, tramite RDO APERTA su MEPA, dell’appalto per la fornitura di “Cartucce toner e 
materiali di consumo, originali e/o rigenerati, per stampanti e fotocopiatrici di marca HP e Xerox per 
un periodo di 18 mesi”agli Operatori Eonomici:  
 

Lotto 1 - CIG 8851039C6F a Tecno Office Global SRL, P.iva 01641800550, con sede legale in via Carrara 
23/25, 05100 Terni (Tr) al prezzo di 27.495,03 euro;  
Lotto 2 - CIG 8868778B1F a Carto Copy Service partita iva 04864781002 con sede legale in via A. 
Omodeo 21, 00100, Roma (Rm)  al prezzo di 5.818,70 euro. 
 
A tale riguardo si evidenzia che l’aggiudicazione diverrà efficace dopo la verifica del possesso dei 
prescritti requisiti, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.lgs 50/2016.  
 

 

 

 

       
 


		2021-10-26T15:54:12+0200
	Conti Marco




